CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SE DISPONHA A FORNECER
SERVIÇO  DE  BUFFET  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DOS
EVENTOS LEGISLATIVOS E SOCIAIS DESTA CASA LEGISLATIVA,
para Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
34.142,40 (trinta  e  quatro  mil  cento  e  quarenta  e  dois  reais  e
quarenta centavos). - As despesas decorrentes da presente licitação
ocorrerão pela seguinte Dotação Orçamentária:-
01 – PODER LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA